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1 РУСТАМОВА Анастасия МОС 6/5/2005 МС Матлина О. Н.

2 КРЫМОВА Галина МОС 6/5/2005 МС Радаева И. А., Гараева Ю. Р.

3 ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ 6/12/2007 КМС Богоявленский Б. С., Радаева И. А.

3 ЛАРЬКИНА Таисия БАШ 12/9/2006 МС Иванов К. В.

5 КОВЯЗИНА Виктория МОС 9/6/2008 КМС Шматько С. В., Кислюнин В. А.

5 ЧЕРЧЕСОВА Лилана МОО 17/10/2006 МС Дзуцев С. А.

7 ЗАХАРОВА Арина БАШ 27/4/2007 МС Иванов К. В.

8 ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ 11/2/2008 КМС Рыбакова М. Л., Иванова С. Ю., Иванов В. Г.

9 КОВТУН Александра МОО 25/7/2005 МС Мищук М. Б.

10 КУЛИГИНА Марина КИР 11/6/2007 МС Дуняшев Е. К.

11 АБАЕВА Валерия АЛА 3/7/2005 КМС Гогуниева И. А.

12 БИРЮКОВА Софья МОС 26/10/2006 КМС Дуняшев Е. К., Кислюнин В. А.

13 ЦУШКО Софья МОО 18/10/2005 КМС Шатов И. О.

14 БАЛАШОВА Александра МОО 8/2/2008 КМС Нелюбова О. В., Кузнецов Ю. К., Селин А. В.

15 ГАЛЯМОВА Валентина МОС 2/10/2007 КМС Рыбакова Т. С., Фахрутдинова Т. Р., Берлинова А. В.

16 ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС 25/10/2008 КМС Гараева Ю. Р., Зверева Я. А.

17 АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС 25/6/2008 КМС Матлина О. Н.

18 ФЕДОТОВА Мария МОС 7/10/2005 МС Иванова Н. М., Иванов В. В., Мочалова Т. В.

19 САРКИСЯН Маргарита СПБ 2/1/2007 КМС Никифоров М. А.

20 ДЗАХОВА Лаура МОС 4/1/2006 КМС Бароев В. В., Моргоев В. Э.

20 ТЮКАЕВА Ольга СПБ 18/9/2008 КМС Любенский А. Н.

22 НЕВЕРОВА Алина МОС 21/11/2008 КМС Новикова В. П., Зверева Я. А., Гараева Ю. Р.

23 ВАЙНРИХ Алеся САМ 20/7/2006 МС Правдина В. А., Иевлев М. К.

24 СИДОРОВА Екатерина САМ 16/6/2006 КМС Правдина В. А., Иевлев М. К.

25 ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО 11/1/2006 МС Степанов А. А.

26 КУЛЬКОВА Светлана МОС 15/1/2007 КМС Иванов В. В., Иванова Н. М., Мочалова Т. В.

27 СЕМЕНОВА Мария СПБ 11/1/2007 КМС Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.

28 БОЧАРОВА Анастасия ЛЕН 27/7/2005 МС Матлина О. Н., Ермалаев Г. С.

29 ЦАБОЛОВА Лаура АЛА 27/11/2007 КМС Тотикова И. Т., Кесаева И. Г.

30 ТИМЕ Майя СПБ 16/5/2008 I разряд Егорова Д. А., Соловьева В. К., Быстров В. Н., Никифоров М. А

31 МРИКОВА Маргарита СЕВ 31/7/2006 КМС Михайлов С. М., Деренская Н. О.

32 ПОПОВА Дарья ЛЕН 21/10/2008 II разряд Кассин К. В., Букреев И. В.

33 АРМАГАНОВА София МОС 22/6/2008 КМС Иванов В. В., Иванова Н. М., Мочалова Т. В.

34 ЕКИМОВА Матильда СПБ 25/11/2008 КМС Толкачев Г. А., Кудряшова А. Д.

35 СИЗОВА София МОС 26/7/2006 КМС Иванов В. В., Иванова Н. М., Матлина О. Н.

36 ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС 5/12/2006 МС Берлинова А. В.

37 КАЛАЕВА Вероника АЛА 4/11/2006 МС Кесаева И. Г.

38 РОДИКОВА Екатерина НОВ 27/8/2007 КМС Ончукова О. В., Кушнир Р. В.

39 ШАРЫПОВА Александра НОВ 20/11/2008 КМС Пантелеев С. Н.

40 ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ 14/2/2007 КМС Моисеева Е. Л.

41 КОЧИНА Дарья НОВ 23/1/2007 КМС Кушнир Р. В., Ончукова О. В.

42 ЯКУПОВА Эмилия ТАТ 13/2/2007 КМС Моисеева Е. Л.

43 МОЗГОВА Анастасия МОС 24/1/2009 II разряд Лобанова О. В., Кислюнин В. А.

44 ОРЛОВА Гликерия МОС 2/10/2007 КМС Гущин П. А.

45 ТУМКОВА Таисия ЛЕН 21/6/2007 КМС Ермалаев Г. С., Снегирева И. С.

46 БОРОВИКОВА Таисия КГД 2/6/2008 I разряд Боровиков И. А.

46 КАШИНА Варвара ПЕР 27/3/2008 КМС Аршинов В. Л., Губин Н. В.

48 КУНЦЕВИЧ Елена СПБ 29/7/2008 КМС Иванов В. Г., Иванова С. Ю.

49 МАРКИНА Виктория МОО 5/4/2008 КМС Стручков А. В.

50 КУЧАЕВА Мирра КРА 3/5/2006 КМС Мандрыгин А. В., Харитонов А. И.

51 ПАВЛОВА София МОС 13/8/2008 КМС Матлина О. Н.

51 ТИХОНОВА Лия КЛГ 5/9/2007 I разряд Алексанян В. Р.

53 КРУТИКОВА Вероника МОС 8/2/2007 КМС Матлина О. Н.

54 ГРИГОРЬЯНЦ Кристина МОС 21/11/2007 КМС Рыбакова Т. С., Якунин Д. А.

55 МАЛЁНКИНА Елизавета МОС 19/11/2006 КМС Лайшевская А. А., Гущин П. А.

55 СУГКОЕВА Лидия МОО 17/11/2005 КМС Быков М. В., Шатов И. О.

57 АНТОНОВА Анастасия СПБ 5/8/2006 КМС Никифоров М. А., Антонов Д. А.

58 АНАНЬЕВА Диана СПБ 24/11/2010 I разряд Толкачев Г. А., Никифоров М. А., Антонов Д. А.

59 ПОГАДАЕВА Злата МОС 6/7/2008 КМС Матлина О. Н.

60 ДУДАРКАЕВА Карина СПБ 18/6/2009 КМС Рыбакова М. Л., Батыгина И. Н., Иванова Е. В.

61 БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОС 12/8/2006 КМС Муршудова Н. А., Кислюнин В. А.

62 МАРКОВА Арина МОС 18/5/2007 КМС Путинцев Н. Г., Манапов Р. Р., Горин Ю. А.

63 БРЕЗГИНА Арина МОО 4/5/2006 I разряд Белоусов Е. А.
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64 СЕДОВА Арина САМ 3/8/2006 КМС Власова В. В., Правдина В. А.

65 ХИСМАТОВА Ева МОС 31/3/2006 КМС Фахрутдинова Т. Р., Родионов Д. В.

66 ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ 14/8/2008 КМС Капитанова К. А.

67 КИРЬЯНОВА Анастасия САМ 20/7/2008 I разряд Балабашина Ю. А., Иевлев М. К.

68 САМСОНОВА Юлия МОС 25/9/2007 КМС Гараева Ю. Р., Зверева Я. А., Берлинова А. В.

69 КОЗЫРЕВА Алина ЛЕН 30/7/2008 КМС Сафин М. Г., Сидоров И. В.

70 ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН 15/6/2005 КМС Сафин М. Г.

71 КАЛАШНИКОВА Татьяна ЛЕН 9/1/2007 КМС Ермалаев Г. С.

72 ЗАРУБА Ульяна КРА 6/1/2008 I разряд Харитонов А. И.

73 БАРСУКОВА Софья МОС 20/10/2008 КМС Иванова Н. М.

74 МОРДУХАЕВА Елена МОС 20/6/2007 КМС Иванова Н. М.

75 ХАСЦАЕВА Марина АЛА 7/7/2007 КМС Караева М. Г., Кесаева И. Г.

76 ПЛОТНИКОВА Алиса СПБ 17/11/2010 I разряд Кудряшова А. Д., Толкачев Г. А.

77 СНИТИНА Анастасия МОС 5/6/2008 КМС Муршудова Н. А., Матлина О. Н.

77 ХРИСТОЕВА Мария СПБ 8/8/2008 КМС Шматько С. В., Капитанова К. А.

79 ЗИНЧЕНКО Виктория МОС 25/10/2007 КМС Мерибанов Ю. Э., Матлина О. Н.

80 КАНТЕМИРОВА Амина МОС 19/7/2006 КМС Цавкаева Л. М., Моргоев Э. К.

81 ПАРАМОНОВА Милена КРА 3/1/2005 I разряд Десятериков Б. А.

82 РАМОНОВА Виктория МОС 17/6/2006 КМС Цавкаева Л. М., Моргоев В. Э.

83 РУДАКОВА Анастасия СПБ 26/4/2007 КМС Кудряшова А. Д., Толкачев Г. А.

84 ТКАЧЕНКО Мария СПБ 3/6/2010 I разряд Никифоров М. А., Антонов Д. А.

85 ИЗМАЙЛОВА Елизавета МОС 8/7/2007 КМС Берлинова А. В., Гараева Ю. Р., Зверева Я. А.

86 САВВИНЫХ Екатерина НОВ 16/2/2007 КМС Ончукова О. В., Кушнир Р. В.

87 ТАРАСОВА Софья МОС 7/6/2005 I разряд Мищук М. М., Моргоев В. Э.

88 ШАЙДОРОВА Валерия САМ 25/4/2005 КМС Правдина В. А., Иевлев М. К.

89 ИВАНОВА Софья МОО 30/9/2006 КМС Нелюбова О. В., Селин А. В.

90 ГЕЛАГАЕВА Виталия МОС 25/5/2009 КМС Белоусов Е. А., Гараева Ю. Р., Зверева Я. А.

91 ГАВРИЛОВА Екатерина МОС 9/1/2008 КМС Наумкин Е. В., Ширяев А. В., Моргоев В. Э.

92 КУЛИКОВА Ева РОС 4/4/2007 КМС Шабалин Г. В.

93 МОСЕЕВА Полина ИВА 19/7/2009 II разряд Ширяев А. В.

94 АГЕЕВА Елизавета МОС 14/3/2007 КМС Родионов Д. В., Лобанова О. В., Кислюнин В. А.

95 БУРАКОВА Дарья МОС 28/7/2007 КМС Наумкин Е. В., Зверева Я. А., Гараева Ю. Р.

96 ЗАВЬЯЛОВА Полина ЛЕН 5/5/2008 II разряд Снегирева И. С., Ермалаев Г. С.

97 БУЗМАКОВА Алина СПБ 5/8/2010 III разряд Антонов Д. А., Никифоров М. А.

98 ДЗАГАХОВА Арина АЛА 28/12/2007 КМС Кесаева И. Г., Нусуева Б. Г.

99 КИСЕЛЕВА Дарья СПБ 12/6/2009 КМС Виноградова А. Ю., Руденков И. Б.

100 МОКИНА Наталия МОС 11/5/2008 КМС Манапов Р. Р., Горин Ю. А.

101 САИТОВА Гульназ БАШ 25/4/2006 КМС Иванов К. В.

102 СЕДЫХ Анастасия САМ 29/12/2007 I разряд Захарченко А. В.

103 БОГДАНОВА Констанция ПСК 21/11/2007 II разряд Полторацкая Э. С.

104 ШУЛЫГИНА Елизавета СПБ 13/6/2009 I разряд Руденков И. Б.

105 ПЕРСИЯНОВА Арина МОО 19/11/2007 I разряд Сидорович Ю. А., Сидорович Я. В.

106 БЕЛОВА Маргарита СПБ 7/8/2009 I разряд Руденков И. Б.

107 КАПУСТИНА Елизавета ЛНР 27/3/2008 КМС Чумикова А. А., Шкуренко В. А.

108 ЛОМАКИНА Маргарита СПБ 13/12/2008 I юн. разряд Кузьменкова В. А., Степанова С. А.

109 КОРНИЛОВА Арина СПБ 25/5/2008 КМС Солодко С. И., Ремизов В. А.

110 КОСТРОМИЦКАЯ Вероника СПБ 27/3/2007 I юн. разряд Филипычев А. Е.

111 ГРИБОВА Елизавета СПБ 6/10/2008 I разряд Виноградова А. Ю., Руденков И. Б.

112 ПОПОВА Тамара МОС 2/7/2007 КМС Иванова Н. М., Иванов В. В., Мочалова Т. В.

113 БАЦКО Устинья АДГ 6/1/2006 КМС Завяликов И. Ю.

113 ЕРМИНА Варвара ЛЕН 26/1/2011 I юн. разряд Рыбакова М. Л., Батыгина И. Н., Рыбаков Д. С.

115 ПЕНЬШИНА Юлия МОО 16/3/2011 II разряд Муршудова Н. А.

116 СМИРНОВА Анастасия СПБ 1/2/2007 КМС Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.

117 СОКОЛОВА Арина СПБ 4/1/2006 КМС Любенский А. Н.

118 ПЕРСИЯНОВА Марина МОО 19/11/2007 II разряд Сидорович Ю. А., Сидорович Я. В.

119 ШЕЛЕВЕР Яна МОС 19/5/2008 I разряд Гараева Ю. Р., Зверева Я. А.

120 ЧЕРНОВА Валерия ЛЕН 29/1/2006 КМС Крюков Д. С., Сидоров В. И.

121 ТЕЛЕГИНА Василиса ЛЕН 14/9/2010 II разряд Ермалаев Г. С., Снегирева И. С.

122 КАРПОВА Елизавета СПБ 31/10/2009 I разряд Кудряшова А. Д., Толкачев Г. А.

123 МИРОНОВА Дарья МОО 26/3/2007 I юн. разряд Мищук М. Б.

124 БАБЕНКО Александра СПБ 14/8/2011 I юн. разряд Руденков И. Б.

125 ШАРКОВА Лилия МОС 5/12/2008 КМС Муршудова Н. А., Матлина О. Н.

125 ШТЕПА Таисия СПБ 3/9/2008 I разряд Виноградова А. Ю.

Document engarde-escrime.com - 2024-08-23 19:30



Всероссийские соревнования по фехтованию среди юниоров и юниорок до 21 года
"Звезды Балтики" (2005-2011 г.р.)
с 22 по 24 августа 2024г... г. Выборг

23 августа шпага юниорки

Общий рейтинг (упорядоченный по рейтингу - 161 спортсмены)

страница 3/3

ранг фамилия и имя субъект РФ д.р. разряд, звание тренер

127 ШУЛЫГИНА Екатерина СПБ 13/6/2009 I разряд Руденков И. Б.

128 РОМАНОВА Софья СПБ 30/3/2007 I разряд Филипычев А. Е.

129 ЛЕОНТЬЕВА Алиса СПБ 30/6/2009 II разряд Гуров Д. Г.

130 БЕЛОЦЕРКОВСКАЯ Ева ПСК 19/8/2010 КМС Полторацкая Э. С.

130 ЛУБОЯТНИКОВА Анастасия СПБ 5/11/2006 КМС Цебро К. В., Капитанова К. А.

132 ГОРЕНКО Ирина ЛЕН 6/5/2008 I разряд Ермалаев Г. С., Снегирева И. С.

133 БЕЛОУСОВА Агния МОО 26/2/2010 II разряд Муршудова Н. А.

133 ИВАНОВА Алена ЛЕН 21/3/2006 I разряд Ермалаев Г. С., Зеленин Г. В.

133 ЛОКТИСТОВА Екатерина КОС 6/8/2006 КМС Сурков М. В., Новоселова Т. С.

136 БЕЛОДУБРОВСКАЯ Алена СПБ 29/12/2005 I разряд Иванова С. Ю., Иванова Е. В.

137 БОНДАРЬ Ярослава МОО 13/10/2008 II разряд Нелюбова О. В.

137 ИВАНОВА Анна СПБ 15/10/2008 I юн. разряд Гуров Д. Г.

137 КРЕЙНИС Екатерина МОС 14/4/2009 II разряд Гараева Ю. Р., Зверева Я. А.

140 МАРКЕЛОВА Анна СПБ 17/6/2011 II разряд Руденков И. Б.

141 ПЕТРОВА Ирина СПБ 1/12/2010 II разряд Солодко С. И.

142 МОЛОТОК Александра МОО 18/7/2010 III разряд Щипаков Д. В.

143 ВАСИНА Софья РОС 17/6/2009 II разряд Татаринов Н. М., Кузин А. С.

143 САНИНА Анна СПБ 23/9/2007 III разряд Филипычев А. Е.

145 СЕРГЕЕВА Мирослава СПБ 13/3/2011 I юн. разряд Филипычев А. Е.

146 САФАРЯН Лаура СПБ 7/12/2011 III разряд Иванова Е. В.

147 ТИМОФЕЕВА Рената ЛНР 19/10/2008 I разряд Шкуренко В. А.

148 ТАРАСОВА Вероника СПБ 7/1/2008 I разряд Филипычев А. Е.

149 КУСКОВА Александра СПБ 8/9/2008 КМС Виноградова А. Ю., Руденков И. Б.

150 КУЕНКОВА Елизавета СПБ 14/11/2005 I юн. разряд Кононова Н. В., Егорова Д. А.

151 ПОНОМАРЕВА Софья МОО 2/10/2006 КМС Гадиев Р. Д., Белов В. И., Кувшинов М. А.

152 ГОРФИНКЕЛЬ Мария СПБ 20/11/2007 I разряд Рыбакова М. Л., Иванова Е. В.

153 БАРКАЛОВА Полина ЛЕН 21/10/2008 I разряд Ермалаев Г. С.

154 ГАДИЕВА Эльмира СПБ 25/6/2009 I юн. разряд Гуров Д. Г.

155 ПРОЦЕНКО Анастасия ЛНР 20/2/2008 КМС Шкуренко В. А., Чумикова А. А.

156 ЗАДОРОЖНАЯ София ЛНР 17/11/2009 КМС Капустин А. В.

156 ЛОСКУТНИКОВА Софья СПБ 31/1/2010 I разряд Иванов В. Г., Иванова Е. В.

158 ТРУБАЧЕВА Александра ЛЕН 4/12/2010 II разряд Снегирева И. С., Зеленин Г. В.

159 БОЙКОВА Диана СПБ 9/1/2009 I юн. разряд Филипычев А. Е.

160 ФОТИЕВА Александра МОО 20/10/2010 III разряд Щипаков Д. В.

161 КАРАЦЮБА Мария СПБ 24/9/2008 I юн. разряд Степанова С. А., Гуров Д. Г.
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Группа No 1    11:05    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

БОЙКОВА Диана СПБ  3  1  2  1  3  0 0.000 -20 10 7
МОСЕЕВА Полина ИВА  V  V  2  V  4  3 0.500 -2 24 5
РОДИКОВА Екатерина НОВ  V  4  V  V  V  V 0.833 13 29 2
РУСТАМОВА Анастасия МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 15 28 1
ЛУБОЯТНИКОВА Анастас СПБ  V  4  1  1  3  3 0.167 -9 17 6
ЗИНЧЕНКО Виктория МОС  V  V  2  2  V  V 0.667 2 24 3
ИВАНОВА Софья МОО  V  V  4  1  V  2 0.500 1 22 4

Группа No 2    11:05    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ШУЛЫГИНА Елизавета СПБ  2  1  2  V V4 0.400 -6 14 5
ПОГАДАЕВА Злата МОС  V  0  V  V  2 0.600 -3 17 2
КРЫМОВА Галина МОС  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
ДУДАРКАЕВА Карина СПБ  V  4  1  3  V 0.400 -1 18 3
СЕДЫХ Анастасия САМ  2  4  1  V V3 0.400 -5 15 4
ТЕЛЕГИНА Василиса ЛЕН  3  V  2  2  2 0.200 -5 14 6

Группа No 3    11:05    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ГЕЛАГАЕВА Виталия МОС  2  V  V  4  V  3 0.500 0 24 2
АГЕЕВА Елизавета МОС  V  V  2  V  4  1 0.500 -2 22 4
БРЕЗГИНА Арина МОО  4  3  4  V  V  1 0.333 -4 22 5
СЕДОВА Арина САМ  2  V  V  3  4  2 0.333 -5 21 6
ТИМЕ Майя СПБ  V  4  2  V  V  3 0.500 0 24 2
СОКОЛОВА Арина СПБ  3  V  4  V  2  1 0.333 -8 20 7
ЛАРЬКИНА Таисия БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

Группа No 4    11:05    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

БАЦКО Устинья АДГ  4 V4  3  V  1  3 0.333 -4 20 5
КАЛАШНИКОВА Татьяна ЛЕН  V  V  V  V  3  3 0.667 9 26 2
САНИНА Анна СПБ  3  0  V  1  1  3 0.167 -15 13 7
ГАВРИЛОВА Екатерина МОС  V  2  4  V  2  V 0.500 0 23 4
БЕЛОЦЕРКОВСКАЯ Ева ПСК  4  2  V  2  2  2 0.167 -9 17 6
ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС V2 V4  V  V  V  V 1.000 16 26 1
ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ  V  V  V  3  V  1 0.667 3 24 3

Группа No 5    11:05    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

КАРПОВА Елизавета СПБ  4  2  2  V  4 0.200 -7 17 5
ОРЛОВА Гликерия МОС  V  V  2  V  V 0.800 4 22 2
ПАРАМОНОВА Милена КРА  V  3  V  V  3 0.600 4 21 3
ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО  V  V  4  V  V 0.800 14 24 1
ШТЕПА Таисия СПБ  4  3  1  0  V 0.200 -11 13 6
МОКИНА Наталия МОС  V  3  V  1  4 0.400 -4 18 4
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Группа No 6    11:05    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

БАБЕНКО Александра СПБ  V  2  3  2  1 0.200 -9 13 5
БАРКАЛОВА Полина ЛЕН  2  4  2  3  0 0.000 -13 11 6
ТКАЧЕНКО Мария СПБ  V  V V3  2  2 0.600 -1 17 3
БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОС  V V4  2  1  3 0.400 -3 15 4
КУЛЬКОВА Светлана МОС  V  V  V  V  1 0.800 8 21 2
ЧЕРЧЕСОВА Лилана МОО  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Группа No 7    11:05    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

КИСЕЛЕВА Дарья СПБ  3  4  V  V  1 0.400 -3 18 4
МАЛЁНКИНА Елизавета МОС  V  V  V  4  4 0.600 5 23 2
РУДАКОВА Анастасия СПБ  V  4  V  V  3 0.600 1 22 3
ЧЕРНОВА Валерия ЛЕН  4  1  4  V  3 0.200 -4 17 5
ШАРКОВА Лилия МОС  2  V  3  1  2 0.200 -11 13 6
КОВТУН Александра МОО  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1

Группа No 8    11:05    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

БОЧАРОВА Анастасия ЛЕН  3  V  V  V  V  4 0.667 7 27 2
МАРКОВА Арина МОС  V  V  4  2  2  3 0.333 -3 21 5
ПЕТРОВА Ирина СПБ  2  1  V  2  1  3 0.167 -14 14 7
МАРКЕЛОВА Анна СПБ  2  V  3  1  2  2 0.167 -14 15 6
ИЗМАЙЛОВА Елизавета МОС  3  V  V  V  3  4 0.500 5 25 4
БАЛАШОВА Александра МОО  3  V  V  V  V  0 0.667 5 23 3
КАЛАЕВА Вероника АЛА  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1

Группа No 9    11:05    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ГОРФИНКЕЛЬ Мария СПБ  4  1  2  3  2 0.000 -13 12 6
ШУЛЫГИНА Екатерина СПБ  V  1  4  1  0 0.200 -13 11 5
САМСОНОВА Юлия МОС  V  V  3  V V3 0.800 8 21 2
КУЛИГИНА Марина КИР  V  V  V  V V4 1.000 11 24 1
РАМОНОВА Виктория МОС  V  V  4  1  V 0.600 2 20 3
ДЗАГАХОВА Арина АЛА  V  V  2  3  4 0.400 5 19 4

Группа No 10    11:05    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

КРУТИКОВА Вероника МОС  V  V  1  V  V  1 0.667 3 22 4
СМИРНОВА Анастасия СПБ  3  3  1  V  V  1 0.333 -7 18 5
ХАСЦАЕВА Марина АЛА  2  V V4  V  V  2 0.667 3 23 3
ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН  V  V  3  V  V  2 0.667 10 25 2
ЛОКТИСТОВА Екатерина КОС  2  4  3  2  V  1 0.167 -12 17 6
ЛОСКУТНИКОВА Софья СПБ  2  1  1  2  4  3 0.000 -17 13 7
АРМАГАНОВА София МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
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Группа No 11    11:05    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

ТИМОФЕЕВА Рената ЛНР  1  1  0  1  3  V 0.167 -17 11 6
ЗАХАРОВА Арина БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
ТАРАСОВА Софья МОС  V  4  0  3  V  V 0.500 4 22 4
СЕМЕНОВА Мария СПБ  V  4  V  2  V  V 0.667 11 26 3
ТЮКАЕВА Ольга СПБ  V  2 V4  V  V V4 0.833 8 25 2
ШЕЛЕВЕР Яна МОС V4  3  2  1  3  V 0.333 -9 18 5
ПОНОМАРЕВА Софья МОО  4  0  1  4  3  4 0.000 -13 16 7

Группа No 12    11:05    Дорожка 12
п/в пкз. н.у.ранг

ГРИГОРЬЯНЦ Кристина МОС  V  0  V  3  V  V 0.667 -1 23 4
БОНДАРЬ Ярослава МОО  3  0  1  3  3  V 0.167 -12 15 6
АНФИНОГЕНОВА Виктори МОС  V  V  4  V  V  V 0.833 16 29 1
КУНЦЕВИЧ Елена СПБ  4  V  V  3  V  V 0.667 10 27 3
КОЧИНА Дарья НОВ  V  V  4  V  V  V 0.833 9 29 2
ГРИБОВА Елизавета СПБ  4  V  4  1  4  V 0.333 -4 23 5
ТРУБАЧЕВА Александра ЛЕН  3  2  0  1  2  4 0.000 -18 12 7

Группа No 13    11:05    Дорожка 13
п/в пкз. н.у.ранг

КОСТРОМИЦКАЯ Вероник СПБ  4  3  2  0  V  V 0.333 -3 19 5
НЕВЕРОВА Алина МОС  V  4  V  V  V V4 0.833 7 28 2
ЯКУПОВА Эмилия ТАТ  V  V  4  V  V  V 0.833 8 29 1
БУРАКОВА Дарья МОС  V  4  V  0  3  V 0.500 -3 22 4
ТУМКОВА Таисия ЛЕН  V  4  3  V  V  V 0.667 14 27 3
ПЕРСИЯНОВА Марина МОО  1  1  2  V  2  V 0.333 -8 16 6
ГАДИЕВА Эльмира СПБ  1  3  4  4  1  1 0.000 -15 14 7

Группа No 14    11:05    Дорожка 14
п/в пкз. н.у.ранг

ЗАРУБА Ульяна КРА  V  V  4  4  V  V 0.667 7 28 3
ПОПОВА Тамара МОС  4  V  1  4  V  3 0.333 -4 22 6
БЕЛОВА Маргарита СПБ  2  4  V  3  V  0 0.333 -1 19 5
ДЗАХОВА Лаура МОС  V  V  0  V  V  V 0.833 8 25 1
ХРИСТОЕВА Мария СПБ  V  V  V  3  V  4 0.667 2 27 4
ФОТИЕВА Александра МОО  1  2  0  1  4  1 0.000 -21 9 7
АБАЕВА Валерия АЛА  4  V  V  3  V  V 0.667 9 27 2

Группа No 15
п/в пкз. н.у.ранг

АНАНЬЕВА Диана СПБ  V  3  V  4  V 0.600 3 22 3
МОЗГОВА Анастасия МОС  3  V V2  V  V 0.800 7 20 1
ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС  V  0  V  3  V 0.600 2 18 4
КУСКОВА Александра СПБ  4  0  1  1  3 0.000 -12 9 6
СУГКОЕВА Лидия МОО  V  4  V  V  4 0.600 5 23 2
САИТОВА Гульназ БАШ  2  4  2 V4  V 0.400 -5 17 5
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Группа No 16
п/в пкз. н.у.ранг

ВАЙНРИХ Алеся САМ  V  V  V  2  V  V 0.833 7 27 2
ЕРМИНА Варвара ЛЕН  3  2  3  V  V  2 0.333 -4 20 5
ХИСМАТОВА Ева МОС  4  V  V  V  V  V 0.833 15 29 1
ЛЕОНТЬЕВА Алиса СПБ  3  V  4  3  2  2 0.167 -9 19 6
БУЗМАКОВА Алина СПБ  V  2  0  V  V  1 0.500 -6 18 4
КРЕЙНИС Екатерина МОС  2  2  0  V  4  2 0.167 -12 15 7
МАРКИНА Виктория МОО  3  V  3  V  V  V 0.667 9 26 3

Группа No 17
п/в пкз. н.у.ранг

СНИТИНА Анастасия МОС  V  4  V  V  3  V 0.667 2 27 4
КОРНИЛОВА Арина СПБ  4  1  V  V  4  2 0.333 -3 21 5
ШАРЫПОВА Александра НОВ  V  V  V  V  4  V 0.833 12 29 1
РОМАНОВА Софья СПБ  4  2  3  V  4  4 0.167 -3 22 6
ЗАДОРОЖНАЯ София ЛНР  4  2  1  0  4  2 0.000 -17 13 7
СИДОРОВА Екатерина САМ  V  V  V  V  V  4 0.833 5 29 2
МОРДУХАЕВА Елена МОС  3  V  3  V  V  V 0.667 4 26 3

Группа No 18
п/в пкз. н.у.ранг

ПАВЛОВА София МОС  3  V  V  V  3  V 0.667 6 26 3
КУЧАЕВА Мирра КРА  V  V  3  V  V  4 0.667 7 27 2
САФАРЯН Лаура СПБ  1  2  0  V  3  0 0.167 -16 11 6
МРИКОВА Маргарита СЕВ  1  V  V  V  3  2 0.500 0 21 5
КУЕНКОВА Елизавета СПБ  4  1  2  3  4  3 0.000 -13 17 7
КИРЬЯНОВА Анастасия САМ  V  4  V  V  V  V 0.833 10 29 1
БАРСУКОВА Софья МОС  4  V  V  V  V  1 0.667 6 25 4

Группа No 19
п/в пкз. н.у.ранг

БЕЛОДУБРОВСКАЯ Алена СПБ  2  1  3  V  3  2 0.167 -12 16 7
БИРЮКОВА Софья МОС  V  4  V  V  3  V 0.667 8 27 2
ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
ПЛОТНИКОВА Алиса СПБ  V  1  1  V  V  V 0.667 3 22 3
ГОРЕНКО Ирина ЛЕН  3  4  2  1  4  V 0.167 -10 19 6
КУЛИКОВА Ева РОС  V  V  4  3  V  2 0.500 -1 24 4
ПЕНЬШИНА Юлия МОО  V  2  0  2  4  V 0.333 -6 18 5

Группа No 20
п/в пкз. н.у.ранг

ЛОМАКИНА Маргарита СПБ  3  4  V  3  V  2 0.333 -3 22 6
САРКИСЯН Маргарита СПБ  V  2  V  V  V  V 0.833 9 27 1
КАНТЕМИРОВА Амина МОС  V  V  2  V  V  3 0.667 1 25 3
ШАЙДОРОВА Валерия САМ  4  2  V  V  V  3 0.500 1 24 4
КАПУСТИНА Елизавета ЛНР  V  4  4  4  V  3 0.333 -2 25 5
ИВАНОВА Алена ЛЕН  1  1  4  2  4  V 0.167 -12 17 7
ЦУШКО Софья МОО  V  3  V  V  V  4 0.667 6 27 2
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Группа No 21
п/в пкз. н.у.ранг

ИВАНОВА Анна СПБ  1  2  V  1  3  3 0.167 -12 15 5
ЦАБОЛОВА Лаура АЛА  V  V  V  1  1  V 0.667 6 22 4
ФЕДОТОВА Мария МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 12 28 2
МОЛОТОК Александра МОО  2  1  1  2  3  V 0.167 -15 14 6
КАШИНА Варвара ПЕР  V  V  3  V  4  V 0.667 12 27 3
ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ  V  V  4  V  V  V 0.833 12 29 1
ВАСИНА Софья РОС  V  1  1  4  1  1 0.167 -15 13 7

Группа No 22
п/в пкз. н.у.ранг

СИЗОВА София МОС  V V4  V  V  V  V 1.000 16 29 1
ПЕРСИЯНОВА Арина МОО  4  3  3  V  V  4 0.333 0 24 5
ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ  2  V  V  V  V V4 0.833 12 26 2
ПОПОВА Дарья ЛЕН  1  V  2  V  V  1 0.500 -1 19 4
СЕРГЕЕВА Мирослава СПБ  1  2  2  2  V  0 0.167 -16 12 6
КАРАЦЮБА Мария СПБ  1  2  0  0  3  1 0.000 -23 7 7
БОРОВИКОВА Таисия КГД  4  V  3  V  V  V 0.667 12 27 3

Группа No 23
п/в пкз. н.у.ранг

ГАЛЯМОВА Валентина МОС  V  1  V  V  V  1 0.667 0 22 3
БЕЛОУСОВА Агния МОО  1  2  3  4  V  2 0.167 -12 17 6
ЕКИМОВА Матильда СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
САВВИНЫХ Екатерина НОВ  4  V  3  V  V  4 0.500 4 26 4
ЗАВЬЯЛОВА Полина ЛЕН  4  V  2  2  V  V 0.500 -4 23 5
ТАРАСОВА Вероника СПБ  3  4  4  2  4  3 0.000 -10 20 7
ТИХОНОВА Лия КЛГ  V  V  2  V  4  V 0.667 6 26 2

Группа No 24
п/в пкз. н.у.ранг

АНТОНОВА Анастасия СПБ  V  2  V  V  3 0.600 4 20 3
ПРОЦЕНКО Анастасия ЛНР  2  0  4  3  0 0.000 -16 9 6
КОВЯЗИНА Виктория МОС  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
МИРОНОВА Дарья МОО  3  V  3  3  2 0.200 -7 16 5
БОГДАНОВА Констанция ПСК  2  V  2 V4  1 0.400 -5 14 4
КОЗЫРЕВА Алина ЛЕН V4  V  0  V V3 0.800 6 17 2
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 АРМАГАНОВА Со МОС 1.000 20 30 квалифицированных
2 КРЫМОВА Галина МОС 1.000 20 25 квалифицированных
3 ЛАРЬКИНА Таиси БАШ 1.000 19 30 квалифицированных
4 ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ 1.000 18 30 квалифицированных
5 КОВЯЗИНА Викто МОС 1.000 18 25 квалифицированных
5 ЧЕРЧЕСОВА Лила МОО 1.000 18 25 квалифицированных
7 ЕКИМОВА Матил СПБ 1.000 16 30 квалифицированных
7 ЗАХАРОВА Арина БАШ 1.000 16 30 квалифицированных
9 СИЗОВА София МОС 1.000 16 29 квалифицированных

10 ИЛЮЩЕНКО Ана МОС 1.000 16 26 квалифицированных
11 КАЛАЕВА Верони АЛА 1.000 14 30 квалифицированных
12 КОВТУН Александ МОО 1.000 12 25 квалифицированных
13 КУЛИГИНА Мари КИР 1.000 11 24 квалифицированных
14 АНФИНОГЕНОВА МОС 0.833 16 29 квалифицированных
15 ХИСМАТОВА Ева МОС 0.833 15 29 квалифицированных
16 РУСТАМОВА Ана МОС 0.833 15 28 квалифицированных
17 РОДИКОВА Екате НОВ 0.833 13 29 квалифицированных
18 ЛИЖЕВСКАЯ Соф СПБ 0.833 12 29 квалифицированных
18 ШАРЫПОВА Алек НОВ 0.833 12 29 квалифицированных
20 ФЕДОТОВА Мари МОС 0.833 12 28 квалифицированных
21 ГРИГОРЬЕВА Кир ТАТ 0.833 12 26 квалифицированных
22 КИРЬЯНОВА Анас САМ 0.833 10 29 квалифицированных
23 КОЧИНА Дарья НОВ 0.833 9 29 квалифицированных
24 САРКИСЯН Марга СПБ 0.833 9 27 квалифицированных
25 ЯКУПОВА Эмилия ТАТ 0.833 8 29 квалифицированных
26 ДЗАХОВА Лаура МОС 0.833 8 25 квалифицированных
26 ТЮКАЕВА Ольга СПБ 0.833 8 25 квалифицированных
28 НЕВЕРОВА Алина МОС 0.833 7 28 квалифицированных
29 ВАЙНРИХ Алеся САМ 0.833 7 27 квалифицированных
30 СИДОРОВА Екате САМ 0.833 5 29 квалифицированных
31 ЗАБЕЛИНА Анаст МОО 0.800 14 24 квалифицированных
32 КУЛЬКОВА Светл МОС 0.800 8 21 квалифицированных
32 САМСОНОВА Юл МОС 0.800 8 21 квалифицированных
34 МОЗГОВА Анаста МОС 0.800 7 20 квалифицированных
35 КОЗЫРЕВА Алина ЛЕН 0.800 6 17 квалифицированных
36 ОРЛОВА Гликерия МОС 0.800 4 22 квалифицированных
37 ТУМКОВА Таисия ЛЕН 0.667 14 27 квалифицированных
38 БОРОВИКОВА Та КГД 0.667 12 27 квалифицированных
38 КАШИНА Варвара ПЕР 0.667 12 27 квалифицированных
40 СЕМЕНОВА Мари СПБ 0.667 11 26 квалифицированных
41 КУНЦЕВИЧ Елена СПБ 0.667 10 27 квалифицированных
42 ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН 0.667 10 25 квалифицированных
43 АБАЕВА Валерия АЛА 0.667 9 27 квалифицированных
44 КАЛАШНИКОВА ЛЕН 0.667 9 26 квалифицированных
44 МАРКИНА Виктор МОО 0.667 9 26 квалифицированных
46 БИРЮКОВА Софь МОС 0.667 8 27 квалифицированных
47 ЗАРУБА Ульяна КРА 0.667 7 28 квалифицированных
48 БОЧАРОВА Анаст ЛЕН 0.667 7 27 квалифицированных
48 КУЧАЕВА Мирра КРА 0.667 7 27 квалифицированных
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50 ЦУШКО Софья МОО 0.667 6 27 квалифицированных
51 ПАВЛОВА София МОС 0.667 6 26 квалифицированных
51 ТИХОНОВА Лия КЛГ 0.667 6 26 квалифицированных
53 БАРСУКОВА Соф МОС 0.667 6 25 квалифицированных
54 ЦАБОЛОВА Лаура АЛА 0.667 6 22 квалифицированных
55 БАЛАШОВА Алек МОО 0.667 5 23 квалифицированных
56 МОРДУХАЕВА Ел МОС 0.667 4 26 квалифицированных
57 ЗАГВОЗДИНА Вер СПБ 0.667 3 24 квалифицированных
58 ХАСЦАЕВА Мари АЛА 0.667 3 23 квалифицированных
59 КРУТИКОВА Веро МОС 0.667 3 22 квалифицированных
59 ПЛОТНИКОВА Ал СПБ 0.667 3 22 квалифицированных
61 СНИТИНА Анаста МОС 0.667 2 27 квалифицированных
61 ХРИСТОЕВА Мар СПБ 0.667 2 27 квалифицированных
63 ЗИНЧЕНКО Викто МОС 0.667 2 24 квалифицированных
64 КАНТЕМИРОВА МОС 0.667 1 25 квалифицированных
65 ГАЛЯМОВА Вален МОС 0.667 0 22 квалифицированных
66 ГРИГОРЬЯНЦ Кри МОС 0.667 -1 23 квалифицированных
67 МАЛЁНКИНА Ели МОС 0.600 5 23 квалифицированных
67 СУГКОЕВА Лидия МОО 0.600 5 23 квалифицированных
69 ПАРАМОНОВА М КРА 0.600 4 21 квалифицированных
70 АНТОНОВА Анаст СПБ 0.600 4 20 квалифицированных
71 АНАНЬЕВА Диана СПБ 0.600 3 22 квалифицированных
72 РАМОНОВА Викт МОС 0.600 2 20 квалифицированных
73 ЧЕРЕДИНЦЕВА А МОС 0.600 2 18 квалифицированных
74 РУДАКОВА Анаст СПБ 0.600 1 22 квалифицированных
75 ТКАЧЕНКО Мария СПБ 0.600 -1 17 квалифицированных
76 ПОГАДАЕВА Злат МОС 0.600 -3 17 квалифицированных
77 ИЗМАЙЛОВА Ели МОС 0.500 5 25 квалифицированных
78 САВВИНЫХ Екате НОВ 0.500 4 26 квалифицированных
79 ТАРАСОВА Софья МОС 0.500 4 22 квалифицированных
80 ШАЙДОРОВА Вал САМ 0.500 1 24 квалифицированных
81 ИВАНОВА Софья МОО 0.500 1 22 квалифицированных
82 ГЕЛАГАЕВА Вита МОС 0.500 0 24 квалифицированных
82 ТИМЕ Майя СПБ 0.500 0 24 квалифицированных
84 ГАВРИЛОВА Екат МОС 0.500 0 23 квалифицированных
85 МРИКОВА Маргар СЕВ 0.500 0 21 квалифицированных
86 КУЛИКОВА Ева РОС 0.500 -1 24 квалифицированных
87 ПОПОВА Дарья ЛЕН 0.500 -1 19 квалифицированных
88 МОСЕЕВА Полина ИВА 0.500 -2 24 квалифицированных
89 АГЕЕВА Елизавета МОС 0.500 -2 22 квалифицированных
90 БУРАКОВА Дарья МОС 0.500 -3 22 квалифицированных
91 ЗАВЬЯЛОВА Поли ЛЕН 0.500 -4 23 квалифицированных
92 БУЗМАКОВА Али СПБ 0.500 -6 18 квалифицированных
93 ДЗАГАХОВА Ари АЛА 0.400 5 19 квалифицированных
94 ДУДАРКАЕВА Ка СПБ 0.400 -1 18 квалифицированных
95 КИСЕЛЕВА Дарья СПБ 0.400 -3 18 квалифицированных
96 БЕРЕЗОВСКАЯ Да МОС 0.400 -3 15 квалифицированных
97 МОКИНА Наталия МОС 0.400 -4 18 квалифицированных
98 САИТОВА Гульназ БАШ 0.400 -5 17 квалифицированных
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99 СЕДЫХ Анастасия САМ 0.400 -5 15 квалифицированных
100 БОГДАНОВА Кон ПСК 0.400 -5 14 квалифицированных
101 ШУЛЫГИНА Елиз СПБ 0.400 -6 14 квалифицированных
102 ПЕРСИЯНОВА Ар МОО 0.333 0 24 квалифицированных
103 БЕЛОВА Маргарит СПБ 0.333 -1 19 квалифицированных
104 КАПУСТИНА Ели ЛНР 0.333 -2 25 квалифицированных
105 ЛОМАКИНА Марг СПБ 0.333 -3 22 квалифицированных
106 КОРНИЛОВА Ари СПБ 0.333 -3 21 квалифицированных
106 МАРКОВА Арина МОС 0.333 -3 21 квалифицированных
108 КОСТРОМИЦКАЯ СПБ 0.333 -3 19 квалифицированных
109 ГРИБОВА Елизаве СПБ 0.333 -4 23 квалифицированных
110 БРЕЗГИНА Арина МОО 0.333 -4 22 квалифицированных
110 ПОПОВА Тамара МОС 0.333 -4 22 квалифицированных
112 БАЦКО Устинья АДГ 0.333 -4 20 квалифицированных
112 ЕРМИНА Варвара ЛЕН 0.333 -4 20 квалифицированных
114 СЕДОВА Арина САМ 0.333 -5 21 квалифицированных
115 ПЕНЬШИНА Юли МОО 0.333 -6 18 квалифицированных
116 СМИРНОВА Анас СПБ 0.333 -7 18 квалифицированных
117 СОКОЛОВА Арин СПБ 0.333 -8 20 квалифицированных
118 ПЕРСИЯНОВА Ма МОО 0.333 -8 16 квалифицированных
119 ШЕЛЕВЕР Яна МОС 0.333 -9 18 квалифицированных
120 ЧЕРНОВА Валерия ЛЕН 0.200 -4 17 квалифицированных
121 ТЕЛЕГИНА Васил ЛЕН 0.200 -5 14 квалифицированных
122 КАРПОВА Елизаве СПБ 0.200 -7 17 квалифицированных
123 МИРОНОВА Дарь МОО 0.200 -7 16 квалифицированных
124 БАБЕНКО Алексан СПБ 0.200 -9 13 квалифицированных
125 ШАРКОВА Лилия МОС 0.200 -11 13 выбывший
125 ШТЕПА Таисия СПБ 0.200 -11 13 выбывший
127 ШУЛЫГИНА Екат СПБ 0.200 -13 11 выбывший
128 РОМАНОВА Софь СПБ 0.167 -3 22 выбывший
129 ЛЕОНТЬЕВА Алис СПБ 0.167 -9 19 выбывший
130 БЕЛОЦЕРКОВСК ПСК 0.167 -9 17 выбывший
130 ЛУБОЯТНИКОВА СПБ 0.167 -9 17 выбывший
132 ГОРЕНКО Ирина ЛЕН 0.167 -10 19 выбывший
133 БЕЛОУСОВА Агн МОО 0.167 -12 17 выбывший
133 ИВАНОВА Алена ЛЕН 0.167 -12 17 выбывший
133 ЛОКТИСТОВА Ек КОС 0.167 -12 17 выбывший
136 БЕЛОДУБРОВСК СПБ 0.167 -12 16 выбывший
137 БОНДАРЬ Ярослав МОО 0.167 -12 15 выбывший
137 ИВАНОВА Анна СПБ 0.167 -12 15 выбывший
137 КРЕЙНИС Екатери МОС 0.167 -12 15 выбывший
140 МАРКЕЛОВА Анн СПБ 0.167 -14 15 выбывший
141 ПЕТРОВА Ирина СПБ 0.167 -14 14 выбывший
142 МОЛОТОК Алекса МОО 0.167 -15 14 выбывший
143 ВАСИНА Софья РОС 0.167 -15 13 выбывший
143 САНИНА Анна СПБ 0.167 -15 13 выбывший
145 СЕРГЕЕВА Мирос СПБ 0.167 -16 12 выбывший
146 САФАРЯН Лаура СПБ 0.167 -16 11 выбывший
147 ТИМОФЕЕВА Рен ЛНР 0.167 -17 11 выбывший
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148 ТАРАСОВА Верон СПБ 0.000 -10 20 выбывший
149 КУСКОВА Алекса СПБ 0.000 -12 9 выбывший
150 КУЕНКОВА Елиза СПБ 0.000 -13 17 выбывший
151 ПОНОМАРЕВА С МОО 0.000 -13 16 выбывший
152 ГОРФИНКЕЛЬ Ма СПБ 0.000 -13 12 выбывший
153 БАРКАЛОВА Пол ЛЕН 0.000 -13 11 выбывший
154 ГАДИЕВА Эльмир СПБ 0.000 -15 14 выбывший
155 ПРОЦЕНКО Анаст ЛНР 0.000 -16 9 выбывший
156 ЗАДОРОЖНАЯ Со ЛНР 0.000 -17 13 выбывший
156 ЛОСКУТНИКОВА СПБ 0.000 -17 13 выбывший
158 ТРУБАЧЕВА Алек ЛЕН 0.000 -18 12 выбывший
159 БОЙКОВА Диана СПБ 0.000 -20 10 выбывший
160 ФОТИЕВА Алекса МОО 0.000 -21 9 выбывший
161 КАРАЦЮБА Мари СПБ 0.000 -23 7 выбывший
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